

واکنش هیجانی سپرده گذاران مؤسسه ثامن به شایعه ادغام

[ad_1]

... به دست این مؤسسه نرسیده است. این در حالی است که روابط عمومی بانک مهر اقتصاد شایعه ادغام این بانک با موسسات مالی و اعتباری کوثر و ثامن را قویا تکذیب کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، فعالیت این بانک به صورت مستقل در عرصه پولی و مالی کشور با قوت و قدرت ادامه دارد و اخبار مندرج در برخی پایگاه های خبری و رسانه ها، شایعه و کذب محض است؛ بنابراین سپرده گذاران و مشتریان ...

درصد منابع، حداقل 10 درصد را برای سپرده قانونی و حدود 85 درصد را صرف اعطای منابع یعنی اعطای تسهیلات یا سپرده گذاری و سرمایه گذاری می کند و تنها 3 درصد منابع به عنوان ذخیره نقد در اختیار بانک است. این نگرانی در حالی به وجود آمده که بر فرض صحّت خبر ادغام، خطری متوجه سپرده گذاران این مؤسسه نمی شود و صرفاً نام مؤسسه اعتباری یا بانک پذیرنده سپرده آنها تغییر می کند. ...

جزئیات جدید درباره خبر ورشکستگی مؤسسه ثامن | پول مردم در مؤسسه ثامن محفوظ است. این را مسئولان مؤسسه ثامن می گویند و تاکید دارند که مؤسسه اعتباری ثامن ورشکست نشده و ادغام نخواهد شد. مطلبی که یک شبکه ضدانقلاب در این باره منتشر کرد، موجب وحشت سپرده گذاران ثامن شد... رئیس مؤسسه اعتباری ثامن شعبه نامجو رشت گفت: ورشکستگی مؤسسه اعتباری ثامن کذب محض است ما در پرداخت وجوه سپرده گذاران هیچگونه ...

انتشار خبری تایید نشده در برخی سایت ها و کانال های خبری مبنی بر ادغام مؤسسه اعتباری ثامن و بانک مهر اقتصاد در مؤسسه اعتباری کوثر و تشکیل بانک کوثر، سپرده گذاران مؤسسه ثامن را نگران کرده است. به گزارش سرویس اقتصادی جام نیوز، باز هم انتشار شایعه ای در فضای مجازی موجب نگرانی سپرده گذاران یک مؤسسه معتبر مالی شد. این نگرانی موجب هجوم سپرده گذاران مؤسسه مالی ثامن الائمه به شعب برای دریافت سپرده شده است. در چنین شرایطی اگر فقط 5 درصد سپرده گذاران برای دریافت سپرده به بانک مراجعه کنند، بانک با

چالش نقدینگی مواجه شود. بازار نیوز ...

برای نظارت بر کار موسسه ها با تجمیع چند تعاونی و ادغام آنها چند موسسه را به وجود آورد از جمله موسسه نور و در ادامه موسسه کاسپین. بالاخره با افزایش تعداد موسسه ها بانک مرکزی با ورود به این موضوع تعاونی های اعتباری ریزش کردند و در نهایت شعبه های موسسه میزان، ایرنیان و ثامن الحجج تحت نظارت بانک مرکزی قرار گرفتند ضمن اینکه مجوزی به این موسسه ها اعطا نکرد و اعلام کرد که تنها ناظر بر عملکرد آنها در بازار ...

...: توصیه من به سپرده گذاران، حفظ آرامش است و هیچ جای نگرانی درباره تأمین نقدینگی موردنیاز مردم نیست. نقدینگی موردنیاز مردم تأمین است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. رئیس هیئت مدیره مؤسسه اعتباری ثامن افزود: در صورت موافقت بانک مرکزی برای ادغام این مؤسسه، همه سپرده های مردم حفظ می شود و تنها مشتریان برای صدور کارت های جدید به شعب مراجعه خواهند کرد. رضایی، ادغام را فرایندی زمان ...

، حداقل 10 درصد را برای سپرده قانونی و حدود 85 درصد را صرف اعطای منابع یعنی اعطای تسهیلات یا سپرده گذاری و سرمایه گذاری می کنند و تنها 3 درصد منابع به عنوان ذخیره نقد در اختیار بانک است. به گزارش فارس، تجربه ادغام مؤسسات اعتباری دارای پشتوانه مالی مطلوب نشان از آن دارد که هیچ خطری متوجه سپرده گذاران این مؤسسه نمی شود و صرفاً نام مؤسسه اعتباری یا بانک پذیرنده سپرده آنها تغییر می کند. ...

... این نگرانی درحالی به وجود آمده که بر فرض صحت خبر ادغام، خطری متوجه سپرده گذاران این موسسه نمی شود و صرفاً نام موسسه اعتباری یا بانک پذیرنده سپرده آنها تغییر می کند. مشابه همین اتفاق برای بانک تات رخ داد. دو موسسه صالحین و آتی در بانک تات ادغام و بانک آینده را تشکیل دادند اما سپرده ای در فرآیند ادغام از بین نرفت. گفتنی است، موسسه اعتباری ثامن الائمه فعالیت خود را در سال 76 به عنوان یک تعاونی اعتباری با کسب مجوز از وزارت تعاون در مشهد آغاز کرد و از جمله موسساتی است که برای کسب مجوز از بانک مرکزی تلاش می کند اما هنوز مجوز قطعی خود را از این نهاد دریافت نکرده است. ...

هزار و 200 میلیارد تومان از منابع بانک مرکزی پرداخت کردیم و

حدود 2 هزار و 200 میلیارد تومان دیگر را تعهد کردیم که پرداخت کنیم. این مقام مسوول درخصوص اعتباردهی بانک مرکزی درخصوص موسسه منحل فرشتگان تاکید کرد. تاکنون متناسب با دارایی های شناسایی شده این تعاونی، مبالغی را برای سپرده گذاران به صورت خط اعتباری در نظر گرفتیم. اختصاص این خطوط اعتباری با هدف تسریع در پرداخت سپرده سپرده گذاران انجام شده است ...

آنها را ببندد که با مخالفت کارکنان شعب به دلیل بالا بودن وجه درخواستی آنها رو به رو شدند. به نظر می رسد ادغام تعاونی ثامن در موسسه کوثر که البته هنوز به تایید مراجع ذی صلاح نرسیده است، یک ادغام شکلی و اداری خواهد بود و مشکلی در سپرده های مردم پیش نخواهد آورد. به گزارش ایرنا، موسسه اعتباری ثامن الائمه فعالیت خود را در سال 76 به عنوان یک تعاونی اعتباری با کسب مجوز از وزارت تعاون در مشهد آغاز کرد و از جمله موسساتی است که برای کسب مجوز از بانک مرکزی تلاش می کند اما هنوز مجوز قطعی خود را از این نهاد دریافت نکرده است. ...

گذاران است. معاون موسسه ثامن در گفتگو با خبرنگار ندای اصفهان خبر از پیگیری پلیس فتا و شکایت قضایی از کانال های تلگرام عامل این شایعه می دهد. در عین حال مهدی عباسی مسئول روابط عمومی این موسسه اصل خبر را مربوط به ادغام احتمالی موسسه اعتباری ثامن و بانک مهر اقتصاد در موسسه اعتباری کوثر و تشکیل بانک کوثر می داند که بر فرض صحت این اتفاق هیچ خطری متوجه سپرده گذاران این موسسه نمی ...

... همچنین یک روز قبل از انتخابات ریاست جمهوری، بانک مرکزی در اطلاعیه ای به سپرده گذاران موسسه بحران زده کاسپین اعلام کرد که برای دریافت سپرده های خود از هفته بعد از انتخابات به شعب این موسسه مراجعه کنند. ...

ad_2]]

Source link